

Center Holding ApS
CVR-nr. 20 61 56 05
Poppelvej 48, 8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 3 2016

Jens Kristian Kjeldsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og herunder besidde aktier i CG-Ejendomme A/S, Center-Gros A/S og Rycodan ApS samt eventuelt i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på t.kr. 6.151 mod et overskud på t.kr. 1.634 i 2014. Ledelsen anser resultatet for at være meget tilfredsstillende.

Selskabet er i 2015 fusioneret med datterselskab JT-Holding ved en lodret fusion med virkning fra 1/1 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat for 2016 på niveau med 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	1.398.240	782.548
Andre eksterne omkostninger	-49.999	-41.048
DRIFTSRESULTAT	1.348.241	741.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.650	198.691
Indtægter af andre kapitalandele mv.	6.906.500	2.547.143
Andre finansielle indtægter	0	442
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-60.233	-63.516
Andre finansielle omkostninger.....	-646.799	-1.503.654
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	7.632.359	1.920.606
Skat af årets resultat.....	-1.471.797	-286.550
ÅRETS RESULTAT	6.160.562	1.634.056
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.398.240	782.548
Overført resultat.....	4.762.322	851.508
DISPONERET I ALT	6.160.562	1.634.056

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.390.599	9.798.626
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.154.290	8.830.600
Finansielle anlægsaktiver	27.544.889	18.629.226
ANLÆGSAKTIVER	27.544.889	18.629.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.698.127	4.698.361
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.074
Tilgodehavender	2.698.127	4.709.435
Likvide beholdninger	2.122	274
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.700.249	4.709.709
AKTIVER	30.245.138	23.338.935

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.027.235	843.507
Overført resultat.....	14.400.037	8.423.202
2 EGENKAPITAL.....	15.507.272	9.346.709
Kreditinstitutter.....	482.800	347.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.501	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.409.406	1.725.716
Selskabsskat.....	1.822.568	516.280
Anden gæld.....	7.103.760	7.287.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.902.831	4.099.662
Kortfristede gældsforpligtelser	14.737.866	13.992.226
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.737.866	13.992.226
PASSIVER	30.245.138	23.338.935
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	8.955.118	5.810.000
Regulering ved fusion.....	2.408.246	0
Tilgang i årets løb	0	3.145.119
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	11.363.364	8.955.119
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	843.507	60.959
Årets resultatandele	1.398.240	782.548
Udloddet udbytte	-1.214.512	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.027.235	843.507
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	12.390.599	9.798.626
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CG-Ejendomme A/S	Syddjurs	100%
Center-Gros A/S	Syddjurs	100%
Rycodan ApS	Syddjurs	100%

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.507	-1.214.512	1.398.240	1.027.235
Overført resultat	8.423.203	1.214.512	4.762.322	14.400.037
	<u>9.346.710</u>	<u>0</u>	<u>6.160.562</u>	<u>15.507.272</u>

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Kapital v/stiftelse	130.000
Kapitalnedsættelse v/udbetaling til kapitalejere, 24/6 2013	-70.000
Kapitaludvidelse v/indbetaling fra overført overskud, 24/6 2013	20.000
	<u>80.000</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i datterselskab Center-Gros A/S. Kautionen er maksimeret til tkr. 12.000.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør tkr. 7.844 pr. 31. december 2015.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab Center-Gros A/S' bankgæld er deponeret aktier nom. tkr. 5.810 i selskabets kapitalandele i CG-Ejendomme A/S, aktier nom. tkr. 4.200 i selskabets kapitalandele i Center-Gros A/S og anparter nom. 125 i selskabets kapitalandele i Rycodan ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 12.391 pr. 31. december 2015.